
第９９回全国高等学校サッカー選手権大会新潟県大会 

３回戦(10 月 17 日)・４回戦(10 月 24 日・25 日)・準々決勝(10 月 31 日) 

及び準決勝(11 月 3日)の一般観戦自粛のお願い 

 

 

 

日頃から、(一社)新潟県サッカー協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

１０月１７日(土)の３回戦から１１月３日（火）の準決勝までの各会場における一般の方の観戦

についてのお願いです。 

今年度の標記大会については、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から３回戦進出高校に対

して保護者等の観戦者数の制限を設けている状況にあります。 

つきましては、一般の皆様の観戦については、感染拡大防止の観点から大変申し訳ありませんが、

ご遠慮くださいますようお願い申し上げます。 

多くの高校サッカーファンの皆様には大変申し訳ありませんが、現状をご理解いただき、ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、１１月７日(土)の決勝については、一般の方からも観戦いただけるよう準備を進めており

ます。後日当協会ホームページに決勝のご案内を掲載いたします。 

 

 

令和 2年 10月 12日 

(一社)新潟県サッカー協会 

 


